
Pachet materiale publicitare

I.D.: 39735387

Data publicarii	24.04.18	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.359,00 RON - 13.359,00 RON

Descriere: 1. Steag de tip pana, personalizat, 4100mm*800mm: 435 RON/buc * 10 buc = 4350 RON 2. Ecuson personalizat PVC 1mm, 80mm*55 mm: 3.3 RON/buc * 100 buc = 330 RON 3. Bulina magnetica personalizata printUV, diametru 30 mm: 1.5 RON/buc * 300 buc = 450 RON 4. Suport personalizat PVC 3 mm printat UV, 100mm*100 mm: 1 RON/buc * 300 buc = 300 RON 5. Autocolant printat, decupat pe contur: 62 RON/mp * 5 mp = 310 RON 6. Separator 400mm*980 mm, PVC 8mm: 115 RON/buc * 10 buc = 1150 RON 7. Montaj separatoare: 7.5 RON/buc * 10 buc = 75 RON 8. Panou polioplan 2000mm*1500 mm: 1269 RON/buc * 1buc = 1269 RON 9. Montaj panou: 280 RON/buc * 1buc = 280 RON 10. Mesh printat policromie: 48 RON/mp * 50 mp = 2400 RON 11. Montaj mesh printat: 7.5 RON/mp * 50 mp = 375 RON 12. Inchiriere nacela auto pt montaj mesh: 130 RON/ora * 4 ore = 520 RON 13. Fotoliu puf-cubic 550*550*550mm: 155 RON/buc * 10 buc = 1550 RON mai putin
